
AYANCIK MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ 
  
            3308 Çıraklık ve Mesleki Eğitim Kanunu gereği Ayancık Çıraklık eğitimi 
merkezi 4 kasım 1991 tarihinde Kız Meslek Lisesi bünyesinde eski Halk Eğitimi 
Merkezi Binasında açılmıştır. Ayancık Çıraklık Eğitimi Merkezi 6 Mart 1992 
tarihinde bağımsız müdürlük olarak faaliyetine devam etmiştir. 
  
            Çırak öğrenci sayısının hızla artması ve binanın yetersizliği nedeni ile 15 
Nisan 1995 tarihinde kira masrafları koruma derneği tarafından karşılanmak üzere 
Cumhuriyet Meydanında bulunan Belediye İşhanının 5. katı kiralanmak suretiyle 
Çıraklık Eğitimi Merkezi taşınmıştır ve Faaliyetine bu binada devam etmektedir. 
Ancak eğitim Öğretim için kullandığımız katın belediye tarafından SSK’ya 
satılması nedeniyle 2001 -2002 Eğitim – Öğretim yılı başında Merkez 
Müdürlüğümüz Valilik oluru ile Cevizli İlköğretim Okulu’nun eski hizmet binasına 
taşınmıştır. Yaklaşık 1,5 yıldır kullanılmayan bu binaların bakımının yapılabilmesi 
için büyük bir oranda onarım bedelinin ödenek olarak çıkartılması gerekmektedir. 
Eğitim – öğretime başladığımız günlerde sınıf camlarının kırık ve idari binalarının 
uzun süredir kullanılmamasından kaynaklanan bakımsızlığı gibi ufak sorunları 
Koruma Derneği ile çözümlemiş bulunmaktayız. 
            
            Merkezimiz Personelinin gerek sanayi ile işbirliği, gerekse denetleme 
ihtisas komisyonlarındaki görevleri sırasında gereken rehberlik hizmetlerini başarı 
ile yürütüp aşağıda belirtildiği üzere aday çırak, çırak ve kalfa sayısında büyük 
ölçüde artış sağlanmıştır. 
  
            Merkez Müdürlüğümüz 1997 -1998 eğitim – öğretim yılından itibaren tam 
gün tam yıl eğitim uygulamasına göre çalışmakta olup, sabah 08:00 de başlayan 
eğitim, akşam saat 21:20’de sona ermektedir. 
  
            Akşamları saat 19:00’dan itibaren saat 21:20’ye kadar günlük en az iki saat 
üzerinden kalfalık belgesi sahibi olanlara “Ustalık Eğitimi Kursu” verilmektedir. 
            
            Müracaat sayılarına göre yılda en az bir defa Ustalarımıza “iş Pedagojisi 
Kursları” düzenleyerek kurslarda başarılı olanlara Usta Öğreticilik belgeleri 
verilmektedir. 
  
            Merkez Müdürlük olarak öğretmenlerimizle birlikte tamamen yoğun bir 
program çerçevesinde üç eğitimi aynı anda uygulamaktayız. 
  


